様式第１号（第６条関係）
	移住希望者滞在費補助金交付申請書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　　　印
筑西市移住希望者滞在費補助金交付要項第６条の規定により、下記のとおり申請します。

	申請者
	生年月日
	年　　　月　　　日　　（満　　　歳）

	電話番号

	メールアドレス

	移住希望者
滞在費補助金の
内容
	単身　・　世帯　（該当する方に〇）
（注）世帯の場合は次の事項を記入してください

	同時に利用する家族の人数（申請者は含まない）
	人

	制度利用の理由
	住居を探す　・　仕事を探す　・　文化気候等を知る
（該当するものに〇）

	確認事項※
該当する方に○
	住民票は茨城県外にあり、かつ本市に隣接する市町村ではありませんか
	はい
	いいえ

	本市への移住を目的とした本市区域内での住居若しくは仕事を探す活動又は本市の文化や歴史、風土、気候等を知るために宿泊するための申請ですか
	はい
	いいえ

	本申請における宿泊において、本市の区域内の宿泊施設を利用しますか
	はい
	いいえ

	２親等以内の親族が本市の区域内に住所を有していませんか
	はい
	いいえ

	別紙「誓約書兼申請書」に記載された内容について誓約及び同意ができますか
	はい
	いいえ

※　確認事項のいずれかが「いいえ」に該当する場合は、対象となりません。